
LIMITED SHARING

209

CLÉGUER Le Créno

CLÉGUER Écoles primaires

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension. 



LIMITED SHARING

209

CLÉGUER Le Créno

CLÉGUER Écoles primaires

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension. 

Ligne 209 > ALLER Ligne 209 < RETOUR
Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

CLÉGUER LE CRENO 08:25 CLÉGUER ECOLES SAINT GERAND 16.40
. SENEBRET 08:27 . ECOLE GEORGES BRASSENS 16.45
. KERROUSSE 08:29 . ST GUENAEL 16.48
. PONT KEROUSSE 08:30 . CROIX HELLO 16.52
. L'ENFER 08:32 . COSQUERQUELEN 16.54
. COSQUERQUELEN 08:33 . L'ENFER 16.55
. CROIX HELLO 08:36 . PONT KEROUSSE 16.56
. ST GUENAEL 08:39 . KERROUSSE 16.57
. ECOLES SAINT GERAND 08:43 . SENEBRET 16.59

. LE CRENO 17.01


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

